
令和４年７月１５日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

（公印省略）

夏休み期間中の登校日について（お知らせ）

猛暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、年度当初にお配りしました「年間行事計画」に記載している、みだしの件につ

きまして、下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ ねらい ① 学習のリズムと生活のリズムを整えながら、スムーズに２学期を

迎えられるようにする。

② 依然終息しないコロナ感染拡大を鑑み、学習の保障と授業時数の

確保に充てる。

２ 期 間 令和４年８月２９日(月)～８月３１日(水)【３日間】

３ 時 間 ８：１５までに登校、通常日課の４校時までの午前授業 ※給食なし

下校時刻：午後１２時２０分頃

４ その他 ① ３日間の登校日は、授業日数日として取り扱うので、お休みする

場合は、欠席扱いとなります。

② 詳しい時間割等については、担任から連絡があります。


